MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
REITORIA DO IFRS

PRO-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO (REITORIA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 15/2024 - PROPI (11.01.01.05)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 08 de março de 2024.

EDITAL PROPPI Nº 02/2024
SELEÇÃO DE SUBPROJETOS PARA AS CHAMADAS PÚBLICAS FINEP PROINFRA

2023

RESULTADO FINAL DAS PROPOSTAS CLASSIFICADAS

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE
DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 172, publicada
no DOU de 28/02/2024, torna pública a divulgação do resultado final das propostas
classificadas do EDITAL PROPPI Nº 02/2024 - SELEÇÃO DE SUBPROJETOS PARA
AS CHAMADAS PÚBLICAS FINEP PROINFRA 2023.

Proposta Campus Situação

Expansão e Desenvolvimento de Infraestrutura de
Pesquisa

Bento Gonçalves Classificada

Recuperação Caxias do Sul Classificada

Centros Temáticos Caxias do Sul Classificada

Expansão e Desenvolvimento de Infraestrutura de
Pesquisa

Caxias do Sul Não classificada

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 08/03/2024 18:50)
FLAVIA SANTOS TWARDOWSKI PINTO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

PROPI (11.01.01.05)

Matrícula: ###702#0

Processo Associado: 23419.000188/2024-65

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 15 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 08/03/2024 8046b46eb8

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf